令和６年２月 13日

会員施設の長 様

              宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会

                       会長  井 上 素 子

                            （公印省略）

設立 20周年記念講演会の開催について（ご案内）

 時下 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本協議会は平成 14年（2002年）12月 19日に設立され、令和４年（2022年）12
月に設立 20周年を迎えました。これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と深く感謝
申し上げます。当時は新型コロナウイルス感染症の流行のなかで記念行事を実施できま

せんでした。また、その後に新型コロナが第５類感染症に移行したものの、協議会活動
は人数を制限し、規模を縮小して実施して参りました。
このたび、年度末の大変お忙しい時期ではありますが、下記のとおり「設立 20周年記

念講演会」を開催したいと存じます。医療・介護に従事される皆様の明日への活力にな
ればと企画いたしました。
参加ご希望の方は、３月８日までに参加申込みのお手続きをお願いします。
多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年３月 16日（土）14:00～16:00（開場・受付開始 13:30）

２ 開催形式 現地と Webのハイブリッド方式

【現地】 宮崎県医師会館 ２階研修室  定員：200名
（〒880-0023 宮崎市和知川原１丁目 101 TEL0985-23-9100）

【Web】  Zoomウェビナー

３ 内 容

演 題 「笑う門にはいい介護 ～笑顔第一主義の仕組み～」

講 師  笑門介護 中村学事務所 代表

社会福祉法人ひより会 いそたけ保育園 園長 中村 学 様

４ 対象者  会員施設、認知症関係者

５ 申込方法 別添の「参加申込みについて」をご確認のうえ、３月８日までに Google

フォーム、メール、FAXによりお手続きをお願いします。
※ 会員施設におかれましては、可能な限り現地の県医師会館で参加

していただけますと幸いです。

※ 現地の県医師会館は、駐車場の台数に限りがあります。
公共交通機関の利用、乗り合わせ等によりご協力をお願いします。

【連絡先】 宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会事務局（宮崎県医師協同組合内）

       宮崎市和知川原１丁目 101番地（県医師会館１階）

TEL 0985-23-9100 FAX 0985-23-9179 メールアドレス grouphome@miyazaki.med.or.jp

宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会

設立 20 周年記念講演会
（令和６年３月 16日（土）開催）

「参加申込みについて」
申込期日:３月８日まで

日 時   令和６年３月 16日（土） 14:00～16:00 （開場・受付開始 13:30）

開催形式  ハイブリッド方式 （現地：県医師会館２階研修室、Web：Zoomウェビナー）

１．Google フォーム、メールで申込みの方

Googleフォーム

・宮崎県認知症高齢者 GH連絡協議会ホームページ https://www.miyazaki-gh.com/

トップページ → お知らせ → 令和 6年 3月 16日「設立 20周年記念講演会」より

・URLまたは二次元コードからアクセス

URL  https://forms.gle/qJuErXE7ArPEHSaP8

右記の二次元コード

メール  送信先アドレス  grouphome@miyazaki.med.or.jp

①事業所名 ②氏名 ③職種 ④参加方法（現地か Web）を入力のうえ送信してください。

２．FAX で申込みの方

下記にご記入のうえ、この用紙をＦＡＸしてください。

ＦＡＸ（０９８５）２３－９１７９

事業所名

電話番号

参加者氏名 職種
参加方法（いずれかに○）

Webの方は（  ）内にメールアドレスを記入

現地 ・ Web

(                       )

現地 ・ Web

(                       )

現地 ・ Web

(                       )